



Resumo de Ordens de Compra

Cotação: COT12307-218 - PEDIDO COMPLEMENTAR DE MATERIAIS JUN/2020

Abertura: 10/06/2020 14:31:33

Fechamento: 24/06/2020 08:00:00

Condição de Pagamento: 30 dias

Empresa Compradora: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Comprador: Christiene Iscava

Fornecedor: ALTAMEDICAL - 27.554.040/0001-31

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ162538-12307 - Pedido de compra complementar de mensal de junho

OC: OC12307-436834

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 01/07/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
19 KIT LIGADURA DE VARIZES REUTILIZÁVEL C/ REFIL DE CARGA - I1136	KFF	1 UNIDADE	2	749,9000	1.499,80

Total OC (R\$): 1.499,80

Fornecedor: CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR - 07.847.837/0001-10

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ162538-12307 - Pedido de compra complementar de mensal de junho

OC: OC12307-435439

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 30/06/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
11 CATETER DUPLO LUMEM CVC 7F (CENTRAL) - P0031	SMITHS MEDICAL	1 UND	36	62,9500	2.266,20
23 PACOTE TESTE DESAFIO COM INTEGRADOR QUIMICO COD. 41360 - I0540	MONITORE	5 UNIDADE	470	9,4800	4.455,60
24 PAPEL GRAU CIRURGICO 150MM X 100M 60G.M2 C.FILME TERMOPLASTICO - I0724	AMCOR	1 UNIDADE	18	52,2500	940,50
25 PAPEL GRAU CIRURGICO 350MM X 150MM 60G.M2 C. FILME TERMOPLASTICO - I0725	HARBOR	1 UNIDADE	0	123,9500	0,00

42 TESTE BOWIE DICK - N0350	MONITORE	1 CAIXA	45	11,5000	517,50
Total OC (R\$): 8.179,80					

Fornecedor: CIR. FERNANDES - COM. MAT. CIR. HOSPITALARES LTDA - 61.418.042/0001-31

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ162538-12307 - Pedido de compra complementar de mensal de junho

OC: OC12307-435434

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 30/06/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
1 LAMINA BISTURI N° 11 AÇO CARBO - P0063	WILTEX	100 CX	300	0,2000	60,00
4 CANULA ENDOTRAQUEAL C. CUFF 9,0 DESCARTAVEL COM BALAO - I0716	PORTEX	1 UNIDADE	10	10,2500	102,50
6 CANULA P.TRAQUEO. EM PVC C.CUFF 6,0 APIROGENICA ESTERIL - I0717	WELL LEAD	1 UNIDADE	10	12,7500	127,50
8 CANULA P.TRAQUEO. EM PVC C.CUFF 8,5 APIROGENICA ESTERIL - I0718	WELL LEAD	1 UNIDADE	10	12,7500	127,50
9 CANULA P.TRAQUEO. EM PVC C.CUFF 9,0 APIROGENICA ESTERIL - I0719	WELL LEAD	1 UNIDADE	10	12,7500	127,50
10 CÂNULA TRAQUEOSTOMIA C/ CUFF N° 7,5 DESCARTÁVEL - I1133	SAFER	1 UNIDADE	10	12,7500	127,50
21 LAMINA DE BISTURI NUMERO 21 - I0523	WILTEX	100 UNIDADE	200	0,2000	40,00
29 Sonda ASPIRAÇÃO TRAQUEAL C/VÁLVULA N° 10 - I1131	FOYOMED	1 UNIDADE	100	0,5110	51,10
31 Sonda DE FOLEY N.14 2 VIAS BALAO INSUFLÁVEL - I1123	WELL LEAD	1 UNIDADE	20	2,8000	56,00
34 Sonda DE TROCA PARA GASTROSTOMIA COM BALONETE, 24 FRENCH - I0556	WELL LEAD	1 UNIDADE	4	56,7788	227,12
35 Sonda MALECOT N. 30 SILICONE + BORRACHA - TAM 40CM - I1129	RUSCH	1 UNIDADE	5	65,6000	328,00
36 Sonda MALECOT N. 32 SILICONE + BORRACHA - TAM 40CM - I1130	RUSCH	1 UNIDADE	5	65,6000	328,00
37 Sonda NASOGÁSTRICA LONGA 12 - P0106	FOYOMED	1 UND	50	0,7500	37,50
39 Sonda RETAL LONGA N.24 EM PLASTICO TRANSPARENTE E FLEXÍVEL - I1126	FOYOMED	1 UNIDADE	40	0,7000	28,00
40 Sonda RETAL LONGA N.26 EM PLASTICO TRANSPARENTE E FLEXÍVEL - I1127	FOYOMED	1 UNIDADE	20	0,7000	14,00
41 Sonda RETAL LONGA N.28 EM PLASTICO TRANSPARENTE E FLEXÍVEL - I1128	FOYOMED	1 UNIDADE	20	0,8000	16,00
Total OC (R\$): 1.798,22					

Fornecedor: DMI MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA - 37.109.097/0004-28

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ162538-12307 - Pedido de compra complementar de mensal de junho

OC: OC12307-435440

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 30/06/2020

Status: AGUARDANDO ENTREGA

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
5 CÂNULA ENDOTRAQUEAL S. CUFF 2,0 TERMOSENSIVEL E MACIO - I0640	SOLIDOR	10 UNIDADE	10	3,2000	32,00
7 CANULA P.TRAQUEO. EM PVC C.CUFF 7,0 APIROGENICA ESTERIL - I0491	SOLIDOR	10 UNIDADE	10	17,1800	171,80
33 SONDA DE FOLEY N.20 2 VIAS BALAO INSUFLAVEL - I0728	SOLIDOR	10 UNIDADE	10	2,4700	24,70
Total OC (R\$): 228,50					

Fornecedor: DMI MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA - 37.109.097/0004-28

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ162538-12307 - Pedido de compra complementar de mensal de junho

OC: OC12307-437445

Cond. Pag.: 30 DIAS, COM DEPÓSITO EM CONTA

Entrega: 01/07/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
25 PAPEL GRAU CIRURGICO 350MM X 150MM 60G.M2 C. FILME TERMOPLASTICO - I0725	VEDAMAX	10 UNIDADE	6	124,5600	747,36
Total OC (R\$): 747,36					

Fornecedor: HOSPFAR IND E COM DE PROD HOSP LTDA ON - 26.921.908/0002-02

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ162538-12307 - Pedido de compra complementar de mensal de junho

OC: OC12307-435435

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 30/06/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
12 CATETER EPIDURAL PRA ANESTESIA CONTINUA 18G - I1135	PORTEX	1 UNIDADE	3	34,9500	104,85
28 SERINGA DESC 03ML S/AG LS LISA OU ROSCA - LUER SLIP - P0075	SR	500 UND	3.000	0,1179	353,70
Total OC (R\$): 458,55					

Fornecedor: LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI - 10.202.833/0001-99

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ162538-12307 - Pedido de compra complementar de mensal de junho

OC: OC12307-435436

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 30/06/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
3 CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA N.7.0 . 30. EM SILKOLATEX. C. BALAO. - I0714	SOLIDOR	10 UNIDADE	40	16,6700	666,80
17 FIO DE ALGODAO PRETO.AZUL 2.0 45 CM AG.1.2 CIL 2,6 CM GASTROINTES - I0732	SHALON	24 UNIDADE	24	1,5100	36,24
30 SONDA DE FOLEY N. 24 3 VIAS BALAO INSUFLÁVEL - I1125	SOLIDOR	10 UNIDADE	0	2,4800	0,00
32 SONDA DE FOLEY N.16 3 VIAS BALAO INSUFLÁVEL - I1124	SOLIDOR	10 UNIDADE	0	2,4800	0,00

Total OC (R\$): 703,04

Fornecedor: MEDLINN HOSPITALAR LTDA - ME - 10.492.871/0001-23

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ162538-12307 - Pedido de compra complementar de mensal de junho

OC: OC12307-444679

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 14/07/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
11 CATETER DUPLO LUMEM CVC 7F (CENTRAL) - P0031	BIOMEDICAL	10 UND	100	77,0000	7.700,00

Total OC (R\$): 7.700,00

Fornecedor: RIBEIRO COMERCIO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA - 26.278.137/0001-04

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ162538-12307 - Pedido de compra complementar de mensal de junho

OC: OC12307-435441

Cond. Pag.: 28 dias

Entrega: 30/06/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
26 PAPEL GRAU CIRÚRGICO 75MM X 100M - I0551	POLAR FIX	1 UNIDADE	5	42,5700	212,85

Total OC (R\$): 212,85

Fornecedor: SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA-ME - 06.065.614/0001-38

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ162538-12307 - Pedido de compra complementar de mensal de junho

OC: OC12307-435437

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 30/06/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
2 CAIXA COLETORA PERFURO CORTANTE 3L - I0467	EMBALAIRE	10 UNIDADE	140	1,4220	199,08
15 EQUIPO MICRO GTS PARA SORO C/ INJETOR LATERAL - P0170	DESCARPACK	25 UND	0	1,1636	0,00
16 FIO DE ALGODAO PRETO.AZUL 0(15X45 POR ENVEL)SEM AGULHA FECH - I0481	SHALON	24 ENV	48	1,3513	64,86
18 INVOLUCRO DE OBITO ADULTO SELADO E COSTURADO COM ZIPER 0,90X2,10 - I0723	RAVA	5 UNIDADE	85	14,0480	1.194,08
20 LÂMINA BISTURI N° 12 AÇO CARBO - I1132	SOLIDOR	100 UNIDADE	100	0,1833	18,33
22 MALHA TUBULAR 15CM - I0069	MSO	1 UNID	1	9,6900	9,69
38 SONDA RETAL 20 - P0099	MEDSONDA	10 UND	10	0,7960	7,96

Total OC (R\$): 1.494,00

Fornecedor: VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI - ME - 21.086.030/0001-32

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ162538-12307 - Pedido de compra complementar de mensal de junho

OC: OC12307-435442

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 04/07/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
14 COLAR CERVICAL ADULTO ESPUMA P - P0044	MARIMAR	1 UND	2	49,0000	98,00

Total OC (R\$): 98,00

Total Cotação (R\$): 23.120,12

Assinatura 1

Assinatura 2

Assinatura 3

Assinatura 4